
A8a

Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(Reducciones)

Impuestos       32,800,820.00                  0.00         32,800,820.00         54,577,885.44         54,577,885.44         21,777,065.44  

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Contribuciones de Mejoras                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Derechos       11,847,610.00                  0.00         11,847,610.00         16,508,767.84         16,508,767.84          4,661,157.84  

Productos          829,900.00                  0.00            829,900.00          1,627,771.61          1,627,771.61            797,871.61  

  Corriente          414,900.00                  0.00            414,900.00          1,170,915.84          1,170,915.84            756,015.84  

  Capital          415,000.00                  0.00            415,000.00            456,855.77            456,855.77             41,855.77  

Aprovechamientos        4,053,790.00                  0.00          4,053,790.00          7,361,160.84          7,361,160.84          3,307,370.84  

  Corriente        4,053,790.00                  0.00          4,053,790.00          7,361,160.84          7,361,160.84          3,307,370.84  

  Capital                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Participaciones y Aportaciones       99,167,004.00                  0.00         99,167,004.00        120,636,398.37        120,636,398.37         21,469,394.37  

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Ingresos Derivados de Financiamientos                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Total      148,699,124.00                  0.00        148,699,124.00        200,711,984.10        200,711,984.10  

  Ingresos Excedentes       52,012,860.10  

Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(Reducciones)

Ingresos del Gobierno      148,699,124.00                  0.00        148,699,124.00        200,711,984.10        200,711,984.10         52,012,860.10  

  Impuestos       32,800,820.00                  0.00         32,800,820.00         54,577,885.44         54,577,885.44         21,777,065.44  

  Contribuciones de Mejoras                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Derechos       11,847,610.00                  0.00         11,847,610.00         16,508,767.84         16,508,767.84          4,661,157.84  

  Productos          829,900.00                  0.00            829,900.00          1,627,771.61          1,627,771.61            797,871.61  

    Corriente          414,900.00                  0.00            414,900.00          1,170,915.84          1,170,915.84            756,015.84  

    Capital          415,000.00                  0.00            415,000.00            456,855.77            456,855.77             41,855.77  

  Aprovechamientos        4,053,790.00                  0.00          4,053,790.00          7,361,160.84          7,361,160.84          3,307,370.84  

    Corriente        4,053,790.00                  0.00          4,053,790.00          7,361,160.84          7,361,160.84          3,307,370.84  

    Capital                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Participaciones y Aportaciones       99,167,004.00                  0.00         99,167,004.00        120,636,398.37        120,636,398.37         21,469,394.37  

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de

Financiamiento

Ingreso

MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Estado Analítico de Ingresos
Del 1ero. de Enero al 31 de Marzo del 2017

Rubro de Ingresos

Ingreso



A8a

Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(Reducciones)

MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Estado Analítico de Ingresos
Del 1ero. de Enero al 31 de Marzo del 2017

Rubro de Ingresos

Ingreso

  Ayudas                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Ingresos de Organismos y Empresas                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

  Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Ingresos Derivados de Financiamientos                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Total      148,699,124.00                  0.00        148,699,124.00        200,711,984.10        200,711,984.10  

  Ingresos Excedentes       52,012,860.10  

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

TESORERA MUNICIPAL

ING. JOSE ENRIQUE REINA LIZARRAGA
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. ADRIANA BERENICE LOZANO SOTELO


